PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2016

 № 51
с. Чажемто

О создании рейдовой группы по предупреждению пожаров

на территории населённых пунктов Чажемтовского сельского поселения

В связи с приближающимися весенне-летним пожароопасным периодом 2016 года, а также ростом числа погибших на пожарах людей на территории Томской области, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  в целях реализации мер по профилактике и предотвращению пожаров, уменьшению численности погибших на пожарах людей, повышению пожарной безопасности на территории населённых пунктов Чажемтовского сельского поселения

1. Создать рейдовую группу по предупреждению пожаров на территории населённых пунктов Чажемтовского сельского поселения, согласно приложению 1.

2. Специалистам по связям с общественностью Абрамовой С.В., Белан Т.С., Зворыгиной О.Ф., специалисту по благоустройству, строительству и землеустройству Рыбаловой А.А., в пределах подведомственных территорий, в срок до 01 марта 2016 года ознакомить собственников жилых домов, руководителей предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», с данным постановлением.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д.А..

Глава поселения
В.В.Марьин
Петров Дмитрий Андреевич
8(38 254) 21 531

Приложение №1

к распоряжению Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 19.04.2016  №  51
Состав
рейдовой группы по предупреждению пожаров

на территории населённых пунктов Чажемтовского сельского поселения
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Петров Дмитрий Андреевич
	Заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности

	2
	Шипилин Олег Юрьевич
	Водитель Администрации Чажемтовского сельского поселения

	3
	Белан Татьяна Серафимовна

	Специалист по связям с общественностью Администрации Чажемтовского сельского поселения

	4
	Зворыгина Ольга Фёдоровна
	Специалист по связям с общественностью Администрации Чажемтовского сельского поселения

	5
	Абрамова Светлана Владимировна
	Специалист по связям с общественностью Администрации Чажемтовского сельского поселения